890 nömrəli Sərəncamı ilə təsdiq edilmiş 
“Azərbaycan Respublikasının 2019-cu il 
dövlət büdcəsində  digər layihələr üzrə 
dövlət əsaslı vəsait qoyuluşu (investisiya 
xərcləri) üçün nəzərdə tutulan vəsaitin 

bölgüsü”nün 1.19.12-ci yarımbəndində 
göstərilən vəsaitin 6 807 400 (altı milyon 
səkkiz yüz yeddi min dörd yüz) manatı 
Azərbaycan Respublikasının Səhiyyə 
Nazirliyinə ayrılsın. 

2. Azərbaycan Respublikasının Maliyyə 
Nazirliyi bu Sərəncamın 1-ci hissəsində 
göstərilən məbləğdə maliyyələşməni təmin 
etsin. 

3. Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 
Kabineti bu Sərəncamdan irəli gələn

[...]

“Məişət Maye Qaz” QSC-nin baş mühasibi R.D.Əli-zadənin çıxışı bəyənilsin. “Məişət Maye Qaz” 

QSC-nin 2017-ci ilin nəticələrinə görə yekun balans hesabatı təsdiq edilsin. Səhmdarlara (təsisçilərə) 
cəmiyyətin 2017-ci ilin yekunlarına görə ümumilikdə çatacaq (ödənilməmiş) 481 807,14 manat (dörd 
yüz səksən bir min səkkiz yüz yeddi manat, 14 qəpik) məbləğində xalis mənfəət QSC-nin 2017-ci il üzrə 
istehlak fondu xərclərinin bağlanmasına yönəldilsin.

20. Emitentin dövriyyədə olan investisiya qiymətli kağızlarının buraxılışları haqqında məlumatı-.
20.1. İnvestisiya qiymətli kağızın növü və forması- adi, sənədsiz səhm.

[...]

Hesabat ili ərzində emitent tərəfindən səhmlər üzrə ödənilmiş dividendlər- “Məişət Maye Qaz” 

QSC-nin 2018-ci ilin nəticələrinə görə yekun balans hesabatı təsdiq edilsin. Cəmiyyətin 2018-ci ilin yekun-
larına görə ümumilikdə səhmdarlara (təsisçilərə) çatacaq (ödənilməmiş) 2 505 355,84 manat (iki milyon 
beş yüz beş min üç yüz əlli beş manat, 84 qəpik) məbləğində xalis mənfəət QSC-nin 2018-ci il üzrə istehlak 
fondu xərclərinin bağlanmasına yönəldilsin.

30. Açıqlama mənbəyi – “Xalq qəzeti” 

MÜHASİBAT BALANSI
(manatla)

AKTİVLƏR Hesabın
№-si 1 yanvar 2018-ci il 1 yanvar 2019-cu il